sise au Gallet.

Arch. Nal. — S. 5221 a n» 2.

Universis présentes litteras visuris et audituris, H. decanus

de Contli[y] salutem in Domino ; noverit universitas vestra,

quod : Gregorius de Paillart in nostra presentia constitutus.

vcndidit in perpetuum, jure hereditario, Iratribus militie lempli
tria jornalia terre et septera virgas, parum iplus, parum minus
sita in terrilorio del Galet, in dominio dictorum fratrum, in

territorio vidolicet de Murcl, ad viam de Viler et de Catcu,

juxta terram Roberti de Chepoy, per novem libris parisiensium
et duabus minis bladi ad mcnsuram Britulii. Agnes vero uxor
dicti G., juramento prius solempniter celebrato, huic venditioni

spontanea non coacta benignum prebuit assensum promittens
fide presfita corporali, quod conlra hujusmodi vcndilionom de

ertero non veniret, el dictos fratres, per se vel alium, in loro
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ccclcsiaslico vel seculari de celero nullatenus rnolestaref vol

molestari procuraret et de hac venditione habet dicta A. suffi-

ciens exeambium vidcliccl jornale et dimidium terre site in vallo

de Puteo, juxta terram Walteri de niemore. In ciijus rei testi-

monium et munimeii tradidi dictis fratribus ad peticioncm

dictorum G. et A. cjus uxoris présentes litteras sigiili imi

niunimine roboratas.

Actum anno Incarnationis Dominicc M" CC° XL» septimo

mense martio, feria quinta post invocabit me.

N° 74

Le Gallet

1251 (avril)

Vente à la maison du Temple du Gallet, dune pièce de terre.

Arh. Nat. — S. 5221 a n" 4.

Universis présentes iitteras inspecturis, magister A. de

Lehericurte canonicus et oflîcialis Ambianensis, salutem in

Domino
;
uoveritis quod : Hugo filius Arduini et Emmelina ejus

uxor rccognoverunt coram nobis se heredilarie vendidissc

Magistro et tralxibus militie templi de Galeto, pro octo libris

parisiensium sibi persolutis, tria jornalia terre site in territorio

de Galeto, in una pechia juxta terram Bernardi Fourre ; dicta

vero E. que in dicta terra vendita dotalicium habere dice-

batur In cujus rei testimoniuni

présentes litteras confici et sigillum Curie Ambianensis robo-

rari. Actum anno Domini M» CC" quinquagesimo primo, mense

sprili.

Scellé en rire blanche sur double queue.
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N» 75

Le Gallet

Vente à la maison du Gallet, par Raoul de Thennes, d'une

pièce de terre au Gallet.

Arch. rs'at. — S. 5221 a n" 6.

Universis présentes litteras inspecturis raagister A. de Lehe-